Taquaritinga, 05 de julho de 2017.

Ofício nº 488/2017

Senhor Presidente:

    Com os nossos cumprimentos, solicitamos de Vossa Excelência se
digne proceder a RETIRADA do projeto de lei enviado à essa E. Câmara através do
Ofício nº 477/2017, de 28 de junho de 2017, que Altera dispositivos da Lei Municipal
nº 4.295, de 09 de novembro de 2015, que especifica e dá outras providências, tendo
em vista a necessidade de procedermos alterações na matéria, a qual deverá ser
remetido posteriormente para ser apreciada por essa Casa de Leis.

   Sendo o que se nos apresenta para o momento e certos das
providências por parte dessa Digna Presidência, finalizamos com elevadas expressões
de estima e distinta consideração.

Vanderlei José Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Rodrigo De Pietro
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga